
 

 

Belluno, 30 dicembre 2021    

   

OGGETTO: NUOVA RIAPERTURA TERMINI - AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI 

PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 

L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

NELL'EMERGENZA COVID-19 Prot. n. 9707 del 27 aprile 2021. Programma Operativo Nazionale (PON E 

POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse 

I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. TITOLO DEL 

PROGETTO “CATULLO D’ESTATE” CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-60 CUP: 

F33D21002250007 TITOLO DEL PROGETTO “COMPETENTI AL CATULLO” CODICE PROGETTO 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-74 CUP: F33D21002260007.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza COVID-19 

Prot. n. 9707 del 27 aprile 2021. Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. TITOLO DEL PROGETTO 

“CATULLO D’ESTATE” CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-60 CUP: 

F33D21002250007 TITOLO DEL PROGETTO “COMPETENTI AL CATULLO” CODICE 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-74 CUP: F33D21002260007;   

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID n. 17524 del 04/06/2021 di autorizzazione ai progetti e di impegno 

di spesa dell’intervento, a valere Avviso AOODGEFID prot. n. 9707 del 27/04/2021;  

VISTA la delibera del C.I. n. 6 del 27/05/2021 con cui sono stati approvati i criteri da utilizzare per la 

comparazione dei curricula degli esperti interni ed esterni per tutte le attività di formazione, in 

relazione ai bandi PON/FSE; 

VISTO il Decreto di riapertura dei termini dell’Avviso Pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza COVID-19 Prot. n. 9707 del 27 aprile 2021, Prot. n. 7799 del 13 agosto 2021; 

CONSIDERATO che le istanze pervenute a seguito della pubblicazione del Bando Prot. n. 5777 del 08 giugno 

2021 e del Decreto di riapertura dei termini prot. n. 7799 del 13 agosto 2021, sono state un numero 

inferiore rispetto a quanto necessario, 

 

DECRETA 

la modifica dell’articolo 9 – Pubblicazione del bando e pubblicità nel modo seguente: 

  





Art .9 Pubblicazione del bando e pubblicità. Il presente avviso di selezione formatori esperti e tutor è pubblicato 

all’albo on-line dell’Istituto e sul sito web dell’istituzione scolastica: http://www.istitutocatullo.edu.it  dal 

30 dicembre 2021 al 17 gennaio 2022, gg. 18.  

Verrà data massima pubblicità all’avviso tramite pubblicazione all’albo e comunicazione a tutto il personale 

dell’IIS “T. Catullo” di Belluno.  

Per quanto non espressamente indicato valgono le disposizioni ministeriali indicate nelle linee guida di 

attuazione del Programma Operativo Nazionale PON-FSE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                  (Dott. Mauro DE LAZZER)  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa) 


		2021-12-31T08:33:40+0100
	MAURO DE LAZZER




